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HEI Generalforsamling     20/2 2025 

 

Dagsorden 

 

1) Valg af ordstyrer og referent 

Torben Brix valgt som ordstyrer, Martin Christiansen som referent 

 

2) Bestyrelsens beretning om året, der er gået 

Flemming Friis fremlagde på vegne af bestyrelsens beretning med vægt på sportslige 

resultater og nye initiativer, herunder fodboldskole i HEI regi, hvor der forventes 

deltagerrekord. To nye indgange er startet op, og per næste sæson forventes flere 

indendørstider.  

 

Der er ansat en ny ungdomskonsulent, som er kommet godt i gang. Bestyrelsen arbejder 

for bedre opgavefordeling, og en materialeforvalter er også kommet til i løbet af 2024. 

Trænerne har samtidig fået nyt tøj, og der er generelt kommet bedre styr på 

boldrummene, om end et kræver en kontinuerlig indsats. 

 

Førsteholdet på herresenior er rykket op i serie 3 og har fokus på fællesskabet. Det samme 

gælder de andre hold, fx på pigesiden, hvor HEI nu er oppe på 151 pige- og oldgirls-

spillere (ud af totalt 735). Samarbejdet med Aarhus Fodboldakademi er afprøvet og 

afsluttet igen. Stadig fokus på at give de særligt talentfulde årgange ekstra træningstilbud. 

 

Fremadrettet arbejder bestyrelsen på at styrke samarbejdet med cafeteriet, som for ofte 

har lukket, når der er fodbold på banerne.  

Der er fokus på at søge fonde til udvikling og få gang i sponsorarbejdet. På samme måde 

ønsker bestyrelsen at få revitaliseret klubbens social medier. 

 

Endelig ønsker bestyrelsen at optimere klubbens økonomi med bedre styring og opfølgning 

ved kyndige folk, sådan bestyrelsen har de økonomiske muskler til flere 

udviklingsaktiviteter. Fokus for 2025 er at sikre en sund økonomi, bedre forhold og godt 

sammenhold. 

 

Bestyrelsen takker alle trænere og frivillige for indsatsen. 

 

 

3) Regnskab 

Klubben kommer i regnskabsåret 2024 ud med et minus på 187.827 kr., hvilket vurderes 

som utilfredsstillende men dog forklarligt. 

 

Bestyrelsen vurderer, at personaleomkostninger ligger i den høje ende med tanke på 

indtægtssiden.  

 

Budget 2025 lægger op til et resultat tæt på nul eller med lille plus. Budgetter antal 

spillere er i den konservative ende. Flere nye hold på vej, så netto fremgang er ikke 

urealistisk.  

 

Regnskabet er godkendt af revisor, som dog noterer, at det er godkendt på baggrund af 

forhåndenværende info og således ikke gransket i dybden. 

 

4) Fastlæggelse af kontingent  

Bestyrelsen ønsker at hæve kontingentsatserne en smule, da HEI ligger lavt sammenlignet 
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med andre klubber i det nordlige Aarhus. Hullet mellem piger og drenge forventes lukket 

hen over en årrække men aktuelt en lidt større stigning i pigernes kontingent.  

 

Studierabat til senior blev diskuteret.  

 

Feedback til bestyrelsen, at de med fordel kunne se ind i potentielle godtgørelser til de 

frivillige trænere, der virkelig trækker læsset, men samtidig betaler en hel del i kontingent 

for et – eller typisk flere – børn, der træner i klubben.  

 

De nye kontingentsatser blev vedtaget. 

  

5) Indkomne forslag  

Ingen forslag fra medlemmerne men bestyrelsen fremsatte forslag om mere ensartede 

vedtægter på tværs af alle HEI foreninger.  

 

Feedback til bestyrelsen om at styrke vedtægterne gående på, hvad det kræves at komme 

med i bestyrelsen. I de fremlagte vedtægter fremgår der nemlig ikke noget om, hvad det 

kræver at blive en del af bestyrelsen (således har de indtil nu gældende vedtægter for HEI 

Fodbold krav om, at kun aktive medlemmer kan bælges ind i bestyrelsen). 

 

Bestyrelsen kan selv dispensere fra denne regel. 

 

Bestyrelsen vender de foreslåede vedtægter med HEI hovedforening igen og forventer at 

vedtage dem med ovenstående ændring på en ekstraordinær generalforsamling.   

 

 

6) Valg til bestyrelsen 

Formand Flemming Friis genvælges som formand. 

Thomas Skovhus vil gerne overlade posten som næstformand til en anden. Lars Kjeldsen 

vælges ind som ny næstformand. 

 

Anders Bundgård udtræder. Morten Østergaard vælges ind som kasserer. 

 

Torben Brix vælges ind som ’øvrigt bestyrelsesmedlem’. 

Valg af sekretær; Martin Christiansen genopstiller og genvælges. 

 

Endelig vedtages det, at ungdomskonsulent indtræder som en del af bestyrelsen. Dette 

indføjes i vedtægterne med den passus, at ungdomskonsulenten ikke må deltage i punkter, 

hvor denne vurderes som inhabil. 

 

7) Valg af revisor + suppleant 

Ingen opstillede. Bestyrelsen pålægges at finde én til den ekstraordinære 

generalforsamling.  

 

8) Eventuelt 

Gode indspark om sociale medier, styrket fællesskab, etc. Disse forslag behandles på 

næste bestyrelsesmøde. 
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